
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4163/

Código da publicação: 4163

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 02:19:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2017

N° do Processo/Ano: 385/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2017 00:00:00

Valor estimado: R$ 180.015,91
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CALCÁRIOS, GESSO E MUDAS DE CAFÉ PÉ-FRANCO, PARA ATENDIMENTO DO
PROJETO DE RESGATE DA CAFEICULTURA NO MUNICÍPIO DE IBAITI, A SEREM ADQUIRIDOS
CONFORME A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO
Resumo:
Integra Processo: Vol. I, Vol. II, Vol. III, Vol. IV

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4163/paquisicao-de-calcarios-gesso-e-mudas-de-cafe-pe-franco-para-atendimento-do-projeto-de-resgate-da-cafeicultura-no-municipio-de-ibaiti-a-serem-adquiridos-conforme-a-necessidade-da-administracaop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B0073-2017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B0073-2017%20PMI%20VOL.%20I%20.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B0073-2017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B0073-2017%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B0073-2017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B0073-2017%20PMI%20VOL.%20III.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B0073-2017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B0073-2017%20PMI%20VOL.%20IV.pdf

